UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng  10  năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của lãnh

đạo UBND tỉnh

                            Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Công

văn số 337/LHH-VP ngày 03/10/2022 về việc xin chủ trương hỗ trợ kinh phí

cho Đại hội của các Hội thành viên thuộc Liên hiệp Hội và đề xuất của Sở Tài

chính tại Công văn số 4125/STC-HCSN&DN ngày 14/10/2022, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc hỗ trợ kinh phí cho các Hội (không có tính chất đặc thù), Sở Tài

chính, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh thực hiện theo đúng nội

dung Thông báo số 424/TB-UBND ngày 06/10/2022 của UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở

Tài chính, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXcường715.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

Nguyễn Minh Đạo

		2022-10-21T11:02:00+0700

		2022-10-21T14:52:42+0700

		2022-10-21T14:52:42+0700

		2022-10-21T14:52:42+0700

		2022-10-21T15:26:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!